Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Praça da Primavera, nº 40  / Bairro Primavera

CEP.: 45.700 – 000 | Itapetinga-BA - BA

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825, de 04.07.2016

Colegiado do Curso de Ciências Biológicas – Itapetinga
Fone: (77) 3261-8635 - cccbioit@uesb.edu.br

Memo 71/2018 – CCCBIO/IT

Itapetinga, 24 de maio de 2018.

À Assessoria de Comunicação - ASCOM

Assunto: Resultado final do processo de transferência interna e externa para o Curso Ciências

Biológicas em Bacharelado da UESB-Edital N. 036/2018, de 22 e 23 de Março de 2018.

Prezado,

Encaminhamos, para conhecimento e divulgação no site da UESB, Resultado final do

processo de transferência interna e externa para o Curso de Ciências Biológicas em Bacharelado da

UESB:

A Comissão de Transferência Interna e Externa 2018.1, do Curso de Ciências Biológicas em

Licenciatura do Campus de Itapetinga, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

Processo Seletivo supracitado.

RG CANDIDATO RESULTADO

1671575903

ALEX SOUSA DO

NASCIMENTO

APROVADO

Atenciosamente,

mailto:cccbioit@uesb.edu.br